
PLÁN VÝUKY OD 3-7. 6. 2019 
 TŘÍDA 5.A 

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T39 

3.6. - odevzdat DÚ, Hlasité 
čtení 
Přídavná jména, druhy, vzory 
Zájmena, Číslovky, Slovesa 

DÚ  - Pracovní sešit, str. 8, cv. 1 (nahoře) - 
pouze pravopis, str. 8, Slovesný způsob - cv. 
1,2  
13.6. - závěrečná písemná práce 
 

Diktát se píše v případě, že více než 
dvěma žákům bude v pondělí chybět 
DÚ nebo karta Hlasité čtení s podpisem 
rodičů 

MATEMATIKA 
T39 

Opakování na závěrečnou 
písemnou práci  

út 11.6 - závěrečná písemná práce (ZPP)  žáci dostali PL, který slouží k 
opakování zvládnutého učiva, jež se 

objeví v závěrečné práci - během týdne 
mají možnost vznášet dotazy a 

procvičovat učivo, které na ZPP bude 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T39 
 

Music 
opakování lekce 5  

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T39 
Our house  

 
www.umimeto.org 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T39 

There is/There are 
Our house 7. 6. - Place prepositions test 

 

NÁŠ SVĚT 
T39 

(Doležel) 

 
Vlastivěda: Dějiny ČR 

Přírodověda: Lidské tělo - 
kůže a nervová soustava 

 

 
TEST - smysly 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE 
T39 Vybíráme peníze na školní fotky. 

Ve středu 5. hodinu máme workshop v rámci projektu Neplýtváme tím co jíme. 

 

http://www.umimeto.org/

